

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CUBIERTA, BLOQUE DE FUSIBLES DEL CUERPO	612.75	612.75
1	PZA	REJILLA,INF RAD	386	386
1	PZA	PANEL,COMP/LEV	3264	3264
100	PZA	BUJIA, FR2LS	14.24	1424
3	PZA	FILTRO-ACEITE	93.94	281.82
2	PZA	SINT ENG ANILLO-1ERO	424	848
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	151.81
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	118.38
1	PZA	ENS MANGUERA-CMPR A/C Y CONDEN	446	446
1	PZA	ETIQUETA-CUB ABERTURA ACC BL FUSIBLES P/	6	6
1	PZA	KIT DE PROTECTORES PARA ESPEJO AVEO & G3	227.93	227.93
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	205.2
1	PZA	ACTUADOR,LOC ARB/LEV	2494	2494
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	210	210
1	PZA	MOLDURA PUERTA, CABINA (	1038	1038
1	PZA	BALATAS,FRENOS DEL.	997	997
1	PZA	PARABRISAS-	6865	6865
2	PZA	"BARRA,IMPCT PCHQ TR"	10513	21026
1	PZA	"LUZ,INDI DLNT"	350	350
1	PZA	PARABRISAS-	9422	9422
2	PZA	PARABRISAS-	9704	19408
1	PZA	DEFLECTOR-AIRE DELANTERO DE LLANTA DELAN	440	440
1	PZA	COMPUERTA-LADO PRT/OBJ	10530	10530
1	PZA	LUZ-TRASERA	898.11	898.11
1	PZA	LUZ-DÍA	4005	4005
1	PZA	MOLDURA,INF SALPICADERO PCHQ TR	1174	1174
1	PZA	AMORTIGUADOR, GRADA DEL SALPICADERO DE L	611	611
1	PZA	TUBO-LLDO LÍQUIDO TRANS	276	276
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	182	182
1	PZA	CUBIERTA-CAJA ARB/LEV	236	236
1	PZA	CORREA-BMB DIR/HID Y GEN Y CMPR A/C Y BM	1319	1319
5	PZA	EMPAQUE-CUB CAJA CONT CAMBIO	63	315
5	PZA	CUBIERTA-TRANS	1998	9990
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	165	165
1	PZA	VASTAGO,VALVULA DE LA LLANTA DE REFACCIO	31	31
1	PZA	FAROS-	3270	3270
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	113	113
1	PZA	DUCTO-SAL DEP/AR	1662.69	1662.69
1	PZA	CAJA-INF DEP/AR	546	546
1	PZA	CUBIERTA-CAJA DEP/AR	428.46	428.46
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	1050	1050
1	PZA	SELLO, BOMBA DE AGUA (EMPAQUE	131	131
1	PZA	EMPAQUE CUERPO ACELERACION	22	22
1	PZA	YUNTA	49	49
5	PZA	GUIA BANDA DE DISTRIBUCION.	608.44	3042.2
1	PZA	JUNTA	59	59

1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	726	726
1	PZA	CORREA,SINCRO	1984	1984
1	PZA	BOMBA,AGUA	3715	3715
1	PZA	EMPAQUE,CB CIL	729	729
1	PZA	KIT DE LA MANGUERA-ACTUADOR DE LA VÁLVUL	379	379
2	PZA	BUJE,PUERTA CAJA PICKUP	21	42
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT INF	3027	3027
1	PZA	PANEL-ACA SUP P/I	5917	5917
1	PZA	TAPÓN-TNQ COMPENSACIÓN RAD	109	109
1	PZA	PARABRISAS-	1783	1783
1	PZA	SILENCIADOR DE ESCAPE,ESC(C/T	1089	1089
1	PZA	PROTECTOR- VISIÓN DEL LADO DEL COMPARTIM	378	378
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	1021.4	1021.4
1	PZA	MANIJA-RECLINADOR DEL ASIENTO DELANTERO	44	44
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	59	59
1	PZA	PUERTA,LATERAL DELANTERA	8885	8885
1	PZA	CINTA-MOLD SUP P/LAT DLNT	55	55
2	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	505	1010
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINEBLAS DLNT	177	177
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	241	241
1	PZA	RETENEDOR-ALFOMBRA GRADA P/LAT TR	168	168
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	922	922
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3318	3318
1	PZA	SEGURO-COMP/LEV	544	544
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1648	1648
1	PZA	PANEL-TR	1681	1681
1	PZA	PANEL-COMP/LEV	6987	6987
1	PZA	CHARNELA,DIR	547	547
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	78	78
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	303	303
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	598	598
1	PZA	TERMINAL DIRECCION	719	719
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1235.25	1235.25
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1065	1065
1	PZA	TAMBOR,FRN TR	773	773
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	119	119
1	PZA	BTC-LUZ,INDI TR	592	592
1	PZA	BOMBA-LPBS	271	271
1	PZA	CORREA,SINCRO	1120.57	1120.57
1	PZA	INTERRUPTOR-S/GIR	502	502
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM TRASERAS (	882.38	882.38
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM DELANTERAS	1147.55	1147.55
1	PZA	TUBO-ENT CLF CUERPO ACEL	425	425
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	118.38
1	PZA	TAPON,ORIF CENTRO BL MTR	34	34
1	PZA	RELEVADOR,IGNICION	208	208
1	PZA	SEGURO,COMP/LEV	218	218
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	205.2
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$168127.08  
+IVA (16%) \$23744.20  
TOTAL \$172145.48

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO SETENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 48/100.-  
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-11-04T00:22:00

SELLO:  
DfVBRGCIfeH5SRNL5vqzypYP+SaHmVJl0nzYKvdfcrMCpcidCNgRhlDI9NGc9PWos/4siwlbe4ELQdviyJPCrWf60qRdHHX6Etq2YsqzGx7fCU7VSTrvMA2fYpWROqOdVRKGCnZpJWVs  
LAz/J1NtCsCK6ScCTkRzg+WH5EM8=  
SELLO SAT:  
KzS8x873RGqtD39Axa+z7CxeGv5ihr5AU3eKZqtZMrOcqJii7VogOKwzcYRzTzB+xRIHKHw0+km1+KQX0YsbwIYedSJ2b+gAXIkI5pKI3KlN0d9d8DnBiXkVzPynkcEPUaG0q2vcWxZ2Yy  
SwndOwAty6/4W2isPIGGRnOxg=



NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|885B9198-1269-44CD-AE2F-CD6D9F9D6952|2016-11-

04T00:22:00|DfVBRGCIFeH5SRNL5vqzypYP+SaHmVJI0nzYKVdfrMCpcidCNgQrhLDI9NGc9PWos/4siwlbe4ELQdviyjPJCrwF60qRdHH

HX6Etq2YsqzGx7fCU7VSTrvMA2fYpWRoqOdVRKGCnZpJWVsLAz/J1NtCsCK6ScCTkRzg+WH5EM8=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI